000114
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 259/97

BENEDTCTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Saúde
ao funcionário Sr. CLÁUDIO ROGÉRIO BIAGGIO, portador do R.G, n°
23.018.996-9, a partir da presente data, conforme Processo Administrativo n°
01892/96, devendo retomar as suas atividades normais no dia 17 de dezembro de
1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 17 DE NOVEMBRO DE 1.997.

BEl^EDICTO DOS^ANTOS NETTO
PREFEJTO MUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 17 de Novembro de 1.997.

Os VIEIRA DE Andrade .
IO DE ADMINISTRAÇÃO